PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2023 года

	№
	67/434-5

	г. Нелидово

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва, в соответствии с пунктом 1 статьи 63, пунктами 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
на основании статьи 22, пункта 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа №№ 544-577.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования избирательных участков №№ 544-577.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Ю.А. Паршенков

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Нелидовского округа

	от 21 августа 2023 года № 67/434-5

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования

вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа

	№ УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	544
	422
	1

	545
	961
	2

	546
	964
	2

	547
	1280
	3

	548
	1026
	3

	549
	264
	1

	550
	1200
	3

	551
	1238
	3

	552
	837
	3
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	553
	1188
	3

	554
	419
	1

	555
	1102
	3

	556
	569
	2

	557
	701
	2

	558
	663
	2

	559
	991
	2

	560
	1245
	3

	561
	1025
	3

	562
	1099
	3

	563
	244
	1

	564
	379
	1

	565
	538
	2

	566
	462
	1

	567
	107
	1

	568
	229
	1

	569
	234
	1

	570
	216
	1

	571
	162
	1

	572
	369
	1

	573
	349
	1

	574
	140
	1

	575
	166
	1

	576
	364
	1

	577
	355
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО